Secretaria de

e o Andlisis de impacto regulatorio Ex-Post aplicados en el 2020

de Cuentas

Regulacién

Ndmero

Numero de
recomendaciones
emitidas por la
Autoridad de Mejora
Regulatoria

Reglas de Operacion del Programa Ampliacion y Equipamiento del Laboratorio
de Investigacién y Medicina del Deporte

Reglas de Operacion del Programa Lazos de Carifio y Respeto
Reglas de Operacién del Programa Apoyo a Mayores GTO
Reglas de Operacidon del Programa Asistencia Alimentaria
Reglas de Operacion del Programa denominado «Si Me Quedo»

Reglas de Operacién del Programa denominado «Familias Comprometidas»

01/2020

02/2020
03/2020
04/2020
05/2020
06/2020

1
12
1
10

Ndmero de Numero de comentarios
recomendaciones recibidos durante el
aplicadas por el Sujeto periodo de consulta
Obligado publica

0 0

0 0

1 0

12 0

0 0

0 0

Elaborado por la STRC con datos propios.



